Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №38

комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №38 Василеостровского района)

ПРИКАЗ №51 -  ОД

от 30.09.2024 г.

«Об утверждении стоимости дополнительных платных образовательных услуг на

2024 – 2025 учебный год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании представленной калькуляции утвердить стоимость дополнительных

платных образовательных услуг, предоставляемых ГБДОУ детским садом №38

Василеостровского района в 2024 – 2025 учебном году:

1. «Ступеньки развития» - 3 000 рублей за 16 занятий в месяц.

2.  «Маленькие волшебники» – 1 900 рублей за 4 занятия  в месяц.

3. «Ментальная арифметика» - 2 000 рублей за 8 занятий в месяц.

4. «Маленькие дельфинчики» - 2 600 рублей за 4 занятия в месяц.

5.  «Лесенка знаний» - 2 000 рублей за 8 занятий в месяц.

6. «Основы хореографии и бального танца» - 2 000 рублей за 8 занятий в месяц.

Заведующий ГБДОУ детского сада №38 ____________________  Мелешкина Т.В.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мелешкина Тамара
Викторовна, Заведующий

03.10.24 14:17 (MSK) Сертификат 00EC5701559E61F01E562822D0873603C2

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"